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1, Konkurencja: Pistolet centralnego zapłonu część szybka 

 
 

 

 

Lp.
Nazwisko i Imię KLUB

Pistolet CZ 

Część Szybka
1 STAWIŃSKI JAROSŁAW AKS KRECHOWIAK 73

2 OMELIANIUK ZDZISŁAW STS SEJNY 67

3 JURKIEWICZ JAROSŁAW AKS KRECHOWIAK 56

4 JEZIERSKI PAWEŁ AKS KRECHOWIAK 54

5 ŁADNY ZBIGNIEW AKS KRECHOWIAK 45

6 SIEŃKO GRZEGORZ AKS KRECHOWIAK 42

7 SOBOLEWSKI BOGDAN AKS KRECHOWIAK 41

8 MONIUSZKO JANUSZ AKS KRECHOWIAK 35

9 KLUKOWSKI JACEK AKS KRECHOWIAK 31

10 PŁOŃSKI MARCIN AKS KRECHOWIAK 30

11 KASZUBA KRZYSZTOF AKS KRECHOWIAK 28

12 ŁADNY KACPER AKS KRECHOWIAK 28

13 BORAWSKI KRZYSZTOF AKS KRECHOWIAK 28

14 NITKA ZBIGNIEW AKS KRECHOWIAK 25

15 KOZŁOWSKI DARIUSZ AKS KRECHOWIAK 22

16 SOBOLEWSKI MATEUSZ AKS KRECHOWIAK 20

17 DRAGUNAJTYS TIOMASZ AKS KRECHOWIAK 20

18 ZAJĄC KRZYSZTOF AKS KRECHOWIAK 17

19 SOBOLEWSKI PIOTR AKS KRECHOWIAK 14

20 GRESIUK JERZY (PK) AKS KRECHOWIAK 14

21 GÓRICKI KRZYSZTOF ŚLĄSK WROCŁAW 14

22 PUŻYŃSKI JAROSŁAW AKS KRECHOWIAK 13

23 MAKSIMOWSKI GRZEGORZ KSS OBROŃCA TROSZYN 13

24 KRYSIUK JACEK AKS KRECHOWIAK 10

25 SAMEL RADOSŁAW AKS KRECHOWIAK 10

26 JEZIERSKA JUSTYNA AKS KRECHOWIAK 9

27 KALISZ ADAM AKS KRECHOWIAK 7



2. konkurencja: Karabin dynamiczny centralnego zapłonu o kal. od 5,45x39 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Lp.
Nazwisko i Imię KLUB Karabin C.Z. 

1 DRAGUNAJTYS TOMASZ AKS KRECHOWIAK 74

2 ADAMCZEWSKI MACIEJ TARGET SUWAŁKI 73

3 JEZIERSKI PAWEŁ AKS KRECHOWIAK 73

4 SOBOLEWSKIBOGDAN AKS KRECHOWIAK 71

5 MONIUSZKO JANUSZ AKS KRECHOWIAK 70

6 KALISZ ADAM AKS KRECHOWIAK 70

7 ŁADNY KACPER AKS KRECHOWIAK 68

8 GRESIUK JERZY (PK) AKS KRECHOWIAK 68

9 JURKIEWICZ JAROSŁAW AKS KRECHOWIAK 68

10 KASZUBA KRZYSZTOF AKS KRECHOWIAK 65

11 ŁADNY ZBIGNIEW AKS KRECHOWIAK 64

12 KRYSIUK JACEK AKS KRECHOWIAK 64

13 KOZŁOWSKI DARIUSZ AKS KRECHOWIAK 57

14 KLUKOWSKI JACEK AKS KRECHOWIAK 56

15 SAMEL RADOSŁAW AKS KRECHOWIAK 55

16 SOBOLEWSKI PIOTR AKS KRECHOWIAK 54

17 SOBOLEWSKI MATEUSZ AKS KRECHOWIAK 53

18 SIEŃKO GRZEGORZ AKS KRECHOWIAK 53

19 STAWIŃSKI JAROSŁAW AKS KRECHOWIAK 51

20 OMELIANIUK ZDZISŁAW STS SEJNY 49

21 PŁOŃSKI MARCIN AKS KRECHOWIAK 49

22 PUŻYŃSKI JAROSŁAW AKS KRECHOWIAK 39

23 AUKSZTEN JAN KS AMATOR 39

24 NITKA ZBIGNIEW AKS KRECHOWIAK 38

25 MAKSIMOWSKI GRZEGORZ KSS OBROŃCA TROSZYN 37

26 GÓRNICKI KRZYSZTOF ŚLĄSK WROCŁAW 29

27 BORAWSKI KRZYSZTOF AKS KRECHOWIAK 28

28 JEZIERSKA JUSTYNA AKS KRECHOWIAK 24

29 ZAJĄC KRZYSZTOF AKS KRECHOWIAK 10



3. Konkurencja: Strzelba dynamiczna gładko lufowa 

 
      

Zawody zostały przeprowadzone zgodnie z zasadami i regulaminami PZSS i ISFF. 

 

MIEJSCENazwisko i Imię KLUB Trafienia Czas Wynik

1 ADAMCZEWSKI MACIEJ(PK) TARGET 10 12,12 0,8251

2 MONIUSZKO JANUSZ AKS 10 20,31 0,4924

3 JURKIEWICZ JAROSŁAW AKS 10 21,4 0,4673

4 JEZIERSKI PAWEŁ AKS 9 21,59 0,4169

5 BORAWSKI KRZYSZTOF AKS 10 24,46 0,4088

6 KRYSIUK JACEK AKS 10 27 0,3704

7 GRESIUK JERZY (PK) AKS 9 26,21 0,3434

8 OMELIANIUK ZDZISŁAW AKS 10 29,25 0,3419

9 SOBOLEWSKI MATEUSZ AKS 9 29,44 0,3057

10 SOBOLEWSKI BOGDAN AKS 9 30,19 0,2981

11 MAKSIMOWSKI GRZEGORZ AKS 9 30,22 0,2978

12 DRAGUNAJTYS TOMASZ AKS 7 23,81 0,2940

13 KASZUBA KRZYSZTOF AKS 8 30,6 0,2614

14 SOBOLEWSKI PIOTR AKS 8 32,46 0,2465

15 SIEŃKO GRZZEGORZ AKS 9 40,19 0,2239

16 GOŁĘBIEWSKI ZBIGNIEW AKS 10 45,19 0,2213

17 PŁOŃSKI MARCIN AKS 10 45,34 0,2206

18 KLUKOWSKI JACEK AKS 7 32,16 0,2177

19 SAMEL RADOSŁAW AKS 9 41,44 0,2172

20 STAWIŃSKI JAROSŁAW AKS 10 46,12 0,2168

21 KOZŁOWSKI DARIUSZ AKS 6 33,18 0,1808

22 GÓRNICKI KRZYSZTOF ŚLĄSK Wrocław 9 50,35 0,1787

23 NITKA ZBIGNIEW AKS 9 50,47 0,1783

24 ŁADNY ZBIGNIEW AKS 5 28,25 0,1770

25 ZAJĄC KRZYSZTOF AKS 6 46,19 0,1299

26 KALISZ ADAM AKS 6 47,34 0,1267

27 JEZIERSKA JUSTYNA AKS 6 54,55 0,1100

28 PUŻYŃSKI JAROSŁAW AKS 3 42,37 0,0708



     


